

P & L Holding ApS

Østre Havnegade 52, 9. th., 9000 Aalborg

CVR-nr. 25 18 96 98

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2021.

Lasse Møller Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	P & L Holding ApS Østre Havnegade 52, 9. th. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 25 18 96 98
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Lasse Møller Madsen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordea Danmark, Prinsensgade 15, 2, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed, herunder bl.a. investering i værdipapirer samt udlejning af ejendomme og i øvrigt beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.010.336 mod 1.001.665 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.022.083 mod 173.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for indeværende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	1.010.336	1.001.665
1 Personaleomkostninger	-969.614	-936.094
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-665.823	-665.823
Driftsresultat	-625.101	-600.252
Andre finansielle indtægter	5.820.248	1.355.230
Øvrige finansielle omkostninger	-37.063	-531.678
Resultat før skat	5.158.084	223.300
2 Skat af årets resultat	-1.136.001	-50.300
Årets resultat	4.022.083	173.000
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	7.900.000
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	1.225.000
Disponeret fra overført resultat	-977.917	-8.952.000
Disponeret i alt	4.022.083	173.000

Balance 30. september

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>7.856.207</u>	<u>8.522.030</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.856.207</u>	<u>8.522.030</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.856.207</u>	<u>8.522.030</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	288.120	256.867
	Tilgodehavende selskabsskat	0	206.010
	Andre tilgodehavender	<u>4.406</u>	<u>4.056</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>292.526</u>	<u>466.933</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>35.975.551</u>	<u>31.743.699</u>
	Værdipapirer i alt	<u>35.975.551</u>	<u>31.743.699</u>
	Likvide beholdninger	<u>135.161</u>	<u>439.709</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>36.403.238</u>	<u>32.650.341</u>
	Aktiver i alt	<u>44.259.445</u>	<u>41.172.371</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	32.359.286	33.337.203
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	1.225.000
Egenkapital i alt	<u>37.559.286</u>	<u>34.762.203</u>
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	5.426.124	5.730.283
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.426.124</u>	<u>5.730.283</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	306.000	308.000
Selskabsskat	794.826	0
Anden gæld	173.209	371.885
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.274.035</u>	<u>679.885</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.700.159</u>	<u>6.410.168</u>
Passiver i alt	<u>44.259.445</u>	<u>41.172.371</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	200.000	42.289.203	26.104	42.515.307
Udloddet udbytte	0	0	-26.104	-26.104
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.952.000	1.225.000	-7.727.000
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	7.900.000	0	7.900.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-7.900.000	0	-7.900.000
Egenkapital 1. oktober 2020	200.000	33.337.203	1.225.000	34.762.203
Udloddet udbytte	0	0	-1.225.000	-1.225.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-977.917	5.000.000	4.022.083
	200.000	32.359.286	5.000.000	37.559.286

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	954.428	922.564
Andre omkostninger til social sikring	15.186	13.530
	969.614	936.094
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.167.254	81.554
Årets regulering af udskudt skat	-31.253	-31.254
	1.136.001	50.300
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2020	14.403.464	14.403.464
Kostpris 30. september 2021	14.403.464	14.403.464
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-5.881.434	-5.215.611
Årets afskrivninger	-665.823	-665.823
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	-6.547.257	-5.881.434
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	7.856.207	8.522.030
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	5.426.124	5.730.283
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	4.184.896	4.485.004
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.732 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 7.856 t.kr.		
